МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА»

ПРИКАЗ

                   01.09.  2023 г.                    № 520-О

Об утверждении графика оценочных процедур

в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 22.08.2023 N 1537 "О

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

мониторинга качества подготовки обучающихся, осваивающих

образовательные программы среднего профессионального образования на

базе основного общего образования в очной форме обучения, в форме

всероссийских проверочных работ в 2023/2024 учебном году", письмом УО

администрации МО Динской район от 28.08.2023 г. № 01-22/1372 «О едином

графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году»

приказываю:

1. Утвердить Графики проведения оценочных процедур 1-4, 5-9, 10-11

классов МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова на I

полугодие 2023-2024 учебный год (Приложение 1,2,3).

2. Назначить ответственными за проведение и анализ оценочных

процедур в МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г.К. Жукова

заместителей директора по УВР Беловол Т.Ф., Портнову Е.В., Камагину С.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район     Л.В. Чернова

СОШ № 4 имени Г.К. Жукова

С приказом ознакомлены:

Беловол Т.Ф.

Портнова Е.В.

Камагина С.В.

		school4@din.kubannet.ru
	2023-09-12T20:39:02+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна